!{

( 92〕聊商财字第 4号

—
★

一

关于贯彻市控办第 13号文件精神

下达一九九二年社会集团均买方控刹指标的通知

所属各企上

按服柳攘市控办 ‘关于下达，九九二年社会集团均买力控 翻 指标

的 通知 》精神，结合各单位实际，经市局领导城子研 究将一九九 二

年杜会集团殉买力控制指标分配到各单位 ，姿求各单位 吴严格按照市

控办文件规定，认真做好记帐报表，专项商 品审批等项工作，并将分

配指标抓 紧落实到所属单位 。

附 : 1、一九九二年社会集团购买力控制指标分配表.

2、柳城市控办 《关于下达一九九二年社会集团控创指标的

通知 》

一九 九二 年六 月/、日

一九九二年社会集团购买力控制指 标分纪表

聊城市商业局 金衡/单位 :万 档

父 严 衬

单 瓦
~ 戮

< 达

控 侧 很 卜
，
标 备 注

食
‘
品 公 可 5

....州...白.种月..口.

花 菜 公 司 7
~‘.一 ---...‘....州....口口.口....司........一一-一一

百 货 公 司 5

商 业 物 质 总 公 司 7

百 货 大 楼 1 1

搪 酒 茶 叶 公 司 5

饮 食 服 务 公 司 7
.25

市 商 业 局 10

第 二 别 食 品 公 司

日 用 杂 品 公 司 0 · 5

新 华 百 货 楼 0 · 5

第 二 饮 食 公 司 0 · 5

理 发 美 容 公 司 0 · 5

副 食 品 厂 0 · 5

控制社会集团

聊 城 市 办 公 里
的买力领拿随

(92)聊市控办字第 13号
- 一 ‘ . 一 . o J 如 州 . . . . . 甲 . 一 . . 一 ， 口 ， 一

， . .
· . 一 . . - . . . 一 ， ‘ . ， ‘ . ‘ 二 助 · - 二 ‘ 。 。 占 ⋯ ‘ . .. - . 扣 曲 ， 二 ‘ . ‘ . ~ .. ，‘ 二 ‘ . ， ‘ 一 ~ ‘ ， . 刁‘ ‘ J月. . . - 一 ‘户 ‘~

关于下达
一
九九二年社会集 团殉 买

力控创指标的通知

市商业局:

经研究，现核定你单位
一
九九二年社会集团均买力控 钊指标

607。 6于元，搜 润 指标后，根据本系统的实际，将指标尽

快落实到基层单么 按 照从严控例和肋位节约的拍神严格执忆

做好应记抽助帐 肠工作.报表要在每月 5号前 由主管局汇总上报

市控办，如不按 时报表.停批专控商品。各单位必须严格遵守属

家对控制社会集 团钩买力的规定，展行监奋职充 对造成逃控。
·

漏控情节严重的，按照国务院有关规定和省控均办公室。省监察

局、省审计局。省封政厅。省税收。物价、对夯大检办的有关规

定贵成审计，监察机关做出严肃处理。

聊城市控 制社会集 团均买力 办公室

一
九九二年六月

一日

/

山 东 省 聊 城 市 商 业 局 信 笺
一 二 竺一 二一 一 二竺 李，二经，竺分，巴泛史 一 ， 几次 = 二 竺二巴二 一

卜摘 牟
工 泣 ‘’一

_二么 么 二

左
名盆月

丝 扭 一丘坠
禅 吵 抨 脚 铆 哗 些 咚 一含蟀

一
娜 等虽葬 李

辛 狂
或以时处壕盗实瞩 酬 瞬 卫________

龟权

---- ---一 二 么 一么

今

三 凡 砚

‘‘ ‘
一 二 艺 二士竺二= 二 性二‘二二二宜二二二二二二 二二二土之二 ‘二‘ 几 ~二 石 石 二 二 二 盆 二 :二二几 二 之 二 ; ‘ 立 _， 二 矛 二 户二 二 ， 二艺

一 ，
半 ‘ 二 二 书 二 ‘ ‘ 井 二 二 = 二 二:二 二 二 ‘ 二 二 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 孟 石 奋 妥 石石奋‘ ‘二‘二石 ‘ 扁 石 蔺 扁 石 ‘ 石 二 币 二 毛一 二石二盆 二又

l魂60150.924.2 年 月 日

乙口

/
’
山 东 省 聊 城 市 商 业 局 信 笺

氧 、 傀 虹 武 。 ‘ 洁 二 .、 J ‘ 今

目，....，....一 叫目.......，，.~..户‘，户~月~ ..户叫...叫.....叫，叫.. 勺网.曰产...，.‘.一一 ~-目，，，，口.‘...，.，.，。..叫...电门翻口曰口为.

，

， ，

， 】 轰 .

一

币 曰 、 资

了 又 居
l 心 日 侧 卜

.
咬 汀 冲 农

食 斋 么
司

口

了

_____ _______ _____ __、 __ ______ _」匕

厂

去

衬
、勺 月

二竺二二二二二二二二二二二二二二二二二二

.
叫 r

， 一 - 一 ~

‘ d ‘ . .

可万奄
二 _ _乡 ___ __ ___

’

_兰 __ 三_一

口 . . . . . . . . 臼 口 . . . . 比 一 一 ~ 勺 一 ~ - 一 巨 ~ ⋯ 叭 ~ 一 声 ~ 一 ， . 翻 . . - . 一 ~
目

，

几
.

书 二 竺止几二 .;. :..⋯ 、⋯ 二 扮 ‘‘.品孟 .孟孟.。.品，:._品孟二石 孟二 认 二不 二 二二二 二二‘二二止二二.二孟‘舀，二 二，品品二二采 石‘孟二二二二‘品二品二二品二.二二 二二二 二 ‘二‘二 二二二

之百鉴 右蔽 、

亡 _ _ _ _ _ __ _ 、 . ‘_ __ _ _

子
一

卜

，

~

一 ‘

了

. . . . . . . . . . . . ⋯ ⋯ _ 泛 之 戒 . -- . 。 . _ . 一 介 . _ . _ _ . ‘ _ 一 ~ . _ ~ 一 _ . 。 。 . _ . _ _ 一 。 。 ⋯ 。 . _ 一 ⋯ _ _ _ _ _ _ _ . _ 、 _ _ _ _ ~

通 塑 螂 丝 州录 一二一;..--一 时 --一 一 、— 一 — ·

一性 玄 雄 育 可 寸

一

下 下不
士
丁

一

二

一

二万

一

下 二 二

一

二 二 二 三 二 二 二 二

1460150二 24。2 年 月 日